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Verksamhetsåret 2025 

Ett bra år fram till katastrofen 

Det här året började så bra. Flera medlemmar anmälde 
sig för att få tränarutbildning och bli tränare. Vi började 
undersöka möjligheterna att få ett bättre ljus till vår 
fantastiska hall. 
  
Vi fortsatte förbättra hallen. Antalet bokade timmar 
ökade under året. Träningsgrupperna höll igång.  
Tenniskurser genomfördes under vår och höst fram till 
branden. Klubben deltog i flera tävlingar och de interna 
tävlingarna på tisdagar, torsdagar och så småningom 
lördagar blev snabbt fullbelagda, och gjorde att 
intresset för tennis växte. Seniortennisen utökades från 
tre till fyra grupper som spelade dubbel fyra morgnar i 
veckan. 
  
Arbetet med att få till en bra LED-belysning fortsatte. I 
augusti var den på plats. En enorm förbättring till allra 
största delen betald av Riksidrottsförbundet/SISU, 
Energimyndigheten/Hållbar utveckling,  Westra 
 Wermlands Sparbank och Arvika kommun.  
  
Under året lyckades vi öka uthyrningen av vår sovsal till 
föreningar. Hemsidan uppdaterades kontinuerligt. 
Under sommaren hade vi en sommararbetare som såg 
till att banor och miljö var på topp. Vi köpte in 
träningsutrustning och började planera för att göra om 
matsalen på nedre plan till ett träningsrum. Vi fick en ny 
ansvarig för shoppen. En stor klubbturnering planerades 
med över 100 matcher. 
  
Så brann det. Vår älskade anläggning brann den 10 
oktober ner på några timmar. Arvika Nyheter skrev ”En 
av Sveriges vackraste tennisanläggningar finns inte mer. 
Nu upplever Arvika Tennisklubb en mardröm. Det är en 
sorgens dag” Så var det. Den hall vi själva byggt 
utplånades. Polisen vet ännu inte hur branden startade. 
Trots branden så finns klubben kvar. Vi finns kvar. Vi 
som älskar tennis och att umgås med varandra: Vi som 
gör allt för att få till en värdig ersättning för det som 
fanns. 

Vi har en bra försäkring. Försäkringsbolaget och den 
arkitektbyrå, Klara arkitektbyrå, de anlitar är bra.  
Vi jobbar med ersättning för inventarier och fasta 
inventarier som underlag för försäkringsbolagets 
värdering. 

Klubben jobbar med att få till spel i träningsgrupper i 
befintliga ersättningshallar. Några åker till Kil,  
Kongsvinger eller Hammarö för att spela. Vi ordnar 
träffar och aktiviteter. Vi hade ett informationsmöte den 
15 oktober tillsammans med polis, försäkringsbolag, 
Räddningstjänst och Arvika kommun. Ett idémöte den 12 
november för att samla upp önskemål kring en ny hall. 
Något vi tar med till arkitektbyrån. 
  
Redan innan idémötet som samlade ca 50 personer fick 
styrelsen ett mail från 15 aktiva medlemmar om att de 
önskade att klubben bygger tre banor i den nya hallen, 
och en stor del av förslagen från medlemmarna till 
styrelsen efter idémötet gällde önskemål om en tredje 
bana. En majoritet av styrelsen ville se på möjligheten att 
bygga en tredje bana så styrelsen tog beslut om att 
tillsätta en kommitté som arbetar med frågan med tre 
fokus: 

• Får vi bygga en tredje bana? Är det möjligt ? 
• Vad kostar det? 
• Hur finansierar vi det? 

Styrelsen beslutade tillsätta en arbetsgrupp att jobba 
med frågan med Peter Söderström som sammankallande 
och projektledare. Från styrelsen deltar Jens Bryntesson 
och Patrik Svensson. 
  
Vi fick en ett par hundra önskemål gällande utformning 
och funktion efter vårt möte den 12 november. Vi har 
sammanställt dessa och tillsatt en grupp med Malin 
Östervald Lövgren, Lotta Arenö, Adrian Welander och 
Åke Hedelin att arbeta med arkitektbyrån för att utforma 
den nya hallen. 
  
Våra sponsorer är trogna klubben och fortsätter att 
stödja oss. Vi har fått ett par nya och kommer att jobba 
på att få ytterligare företag att ställa upp. 
  
Inom styrelsen skötte Adrian Welander ekonomin, Patrik 
Svensson medlemsaktiviteter och Matchi, Lotta Arenö 
hemsida och kommunikation, Malin Östervald Lövgren, 
vår sekreterare, kommunikation, Anders Gärdt och Lasse 
Hägglund sponsorer och bidrag. Per Gärdt och Jens  
Bryntesson barn- och ungdomsträning och Åke Hedelin 
fastigheten och vuxenträning. Alla har sina 
ansvarsområden. Det har fungerat mycket bra. Många 
andra medlemmar ställer upp på olika sätt. Som tränare, 
uteansvariga, shopansvariga och på många andra sätt. 
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Vi vill rikta ett stort tack till våra sponsorer och alla som 
hjälpt till under året. Då klubben är en ideell förening så 
är Arvikaföretagens delaktighet väldigt värdefull. 
  
Det år som började så bra, som fortsatte så bra med en 
stämning som var fantastisk, en sammanhållning och en 
glädje, förändrades den 10 oktober. Nu är det vår sak 
att visa att vi klarar av att behålla allt detta positiva under 
processen med att få fram en ny hall. Jag tycker vi har 
börjat väldigt bra!    
  
  

Kommande säsong – målsättning 

Vår målsättning är att fortsätta processen kring en ny hall 
på ett effektivt sätt. Vi kommer att hålla medlemmarna 
kontinuerligt uppdaterade vi hemsidan, Facebook och 
mejl. 
  
Vi fortsätter att leta efter ersättningsmöjligheter för 
tennisspel i Arvika. 
  
Vi vill hålla medlemsantalet uppe trots vår svåra situation 
och göra utomhussäsongen till något riktigt bra med 
många aktiviteter. 
 
Arbetet med att utöka antalet sponsorer, och hitta 
finansiering för det som kommer att bli klubbens 
kostnader vid nybyggnation, kommer att intensifieras. 
  
Barn- och ungdomsträning och tävling  kommer att 
fortsätta med Taserudsskolan som bas. Vi kommer att 
fortsätta med sociala aktiviteter för att hålla ihop 
klubben. Tills nu har vi ordnat annandagstennis, 
Americano-tennis, fika på Ritz, en hockeyresa till 
Karlstad och KM i bordtennis. Många medlemmar 
ordnar egna aktiviteter varje vecka. 
  
Kontakten med andra tennisklubbar i Värmland kommer 
att fortsätta och utvecklas. 

Det arbete som gjordes på 80-talet när hallen byggdes, 
då massor av medlemmar arbetade praktiskt med hallen, 
ersätts nu till stor del av arbete med byråkrati, ekonomi 
och påverkansarbete för vår nya hall. När vi behöver er 
hjälp vet vi att medlemmarna finns beredda att hjälpa 
klubben. 
  
  

Arbetet med den nya hallen 

Bana 3-gruppen berättar: 

Ny hall  
Ett stort antal medlemmar uttryckte via mejl och på 
idémötet den 12 november ett önskemål om att bygga 
en tredje bana i samband med uppförandet av ny 
tennishall. En majoritet av styrelsen tyckte på 
nästkommande styrelsemöte att möjligheten skulle 
undersökas och gav då i uppdrag till Peter Söderström, 
att sätta samman en grupp för att arbeta med frågan. 
  
Bana 3-gruppen består av följande personer: Patrik 
Svensson, Jens Bryntesson, Mattias Berglind, Joakim 
Inglander, Fabian Sandberg, Marcus Wennerstrand, 
Joakim Norling och Peter Söderström. 

Vi har följande parallella processer igång: 

• Ta reda på om ett bygge med tre banor får plats på 
befintligt område. 

• Kostnadsberäkna bygget av en tredje bana. 
• Söka finansiering för kostnaden bl.a. genom bidrag 

från Allmänna Arvsfonden. 
• Utarbeta ny detaljplan. 

  
Vägledande principer i gruppens arbete för 
medlemmarna: 
  

• Trygghet – ingen ekonomisk risk 
• Tillit – för klubbens bästa 
• Omsorgsfull process – på saklig grund 
• Får bygget plats? 

  
Gruppen har varit på Styckåsen, mätt, funderat och 
diskuterat placering. Varit i dialog med kommunen om 
vilka förutsättningar som finns, om vad som är möjligt 
och vad vi bör ta hänsyn till för ett eventuellt framtida 
bygglov. 

Tidigt såg vi att vi behövde ta i anspråk mer markyta. 
Vi tog fram en situationsplan som beskriver storlek 
och placering av hallen. Denna situationsplan har 
sedan varit ett underlag i dialogen och i det fortsatta 
arbetet med kommunen. Förslaget om situationsplan har 
fått gehör och det föreligger inga hinder från 
kommunens sida (Räddningstjänsten m.fl.) för förslagets 
placering och de aktiviteter som krävs för att bygga 
hallen rent tekniskt (typ sprängning). 
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Kostnadsberäkning 
Gruppen har tagit reda på kostnader för markarbeten 
och sprängning och redovisat för styrelsen vad det 
skulle kosta att bygga de extra 440m2, som krävs för att 
bygga en tredje bana. Vi har också varit i kontakt med 
KEK Bygg för att höra hur man kan bygga hallen, samt 
stämt av våra beräkningar. KEK Bygg har också varit på 
ett styrelsemöte och förklarat hur byggprocessen kan gå 
till. KEK Bygg har byggt ett flertal större hallar och 
delade med sig av sina erfarenheter. 
  
Vi har genomfört: 

• Beräkningar av markarbete, sprängning och 
transport – Henrik Bertilsson, chef på Marthinsen & 
Duvholt AS i Norge. 

• Totala beräkningar av kostnader – Fabian Sandberg 
konstruktör (tidigare PEAB, nu egenföretagare i 
branschen). 

• Vi har undersökt möjligheten att söka bidrag från 
Allmänna Arvsfonden. 

Gruppen har funnit fram att kostnaden för en tredje 
bana rör sig mellan 7 och 8 miljoner kronor. Genom att 
söka bidrag på 10 miljoner från Arvsfonden tänker vi att 
det skall täcka den extra kostnaden det innebär att bygga 
en tredje bana, förutsatt att värderingen från 
Länsförsäkringar med tillhörande kostnadsredovisning 
ger oss ekonomiskt utrymme. 
  
Får klubben allt för stora egenkostnader så minskar 
möjligheten till en tredje bana. Vi utsätter inte 
klubbens ekonomi för fara. Bygget får inte bli ett 
ekonomiskt vågspel. 
  
En av gruppens medlemmar, Joakim Norling har 
erfarenhet av att söka bidrag från Arvsfonden. Han har 
varit framgångsrik bl.a. i ansökningsprocessen för 
Valfjällets skidanläggning, som erhållit bidrag. Det 
som behövs för att inleda en ansökningsprocess är 
följande: En ritning på byggnationen (behöver inte 
vara den slutliga ritningen), en kostnadsberäkning 
(vilket Fabian Sandberg och KEK Bygg hjälper oss med) 
samt eget kapital (vilket vi får genom ersättningen från 
Länsförsäkringar). Besked om tilldelning av bidrag 
kommer senare i år, beroende på när ansökan 
registreras hos Arvsfonden. 

Ny detaljplan 
Då den tidigare detaljplanen (detaljplanerna) var 
felaktig, kräver kommunen att den skall upplösas. 
Detta är en process som berör både tjänstemän och 

politiker samt Länsstyrelse och Lantmäteri. 
Därefter önskar kommunen att vi upprättar en ny 
detaljplan för det område som vi håller på att ta 
fram tillsammans med kommunen. En ny detaljplan är 
också ett krav från kommunen om vi önskar köpa 
marken, vilket vi vill och kommunen har visat intresse av 
att gå med på. För närvarande har vi ett upplåtelseavtal 
som sträcker sig över tio år åt gången, och rätten till 
marken omprövas då avtalet går ut. Vi önskar säkerställa 
den juridiska rätten till området för all framtid, vilket 
kräver en detaljplan. 

Arbetet med att upplösa och upprätta ny detaljplan kan 
ta upp till 18 månader. Positivt är att vi samtidigt kan 
jobba med ritningar, och när dom är färdiga söka 
bygglov. 

Avslutningsvis vill vi från Bana 3-gruppen tacka för 
förtroendet, och vi jobbar vidare med saken. 

Ersättningslösningar under 
byggnation 

För en mer permanent ersättning under byggnation har 
styrelsen sett över nuvarande tillgängliga lokaler i 
Arvika. Vi för en dialog med fastighetsägare och Arvika 
kommun och ser på möjliga lösningar med 
bidragsmedel, investerare och sponsorer. Men eftersom 
det troligen ”enbart" rör sig om tre år, och en stor 
inköpskostnad för t.ex. en isolerad tälthall kontra vad vi 
tror att det faktiskt kommer bli för intresse att spela i en 
sådan hall, har vi inte hittat en optimal lösning. Vi tittar 
på alla möjliga förslag, och bollar det gemensamt i 
styrelsen men hittills har vi inte hittat en godtagbar 
permanent lösning. 
  

Träning  

 Under vårterminen 2025 hade ATK tre barngrupper 
med totalt 27 barn i åldrarna 6–13 år. Huvudtränare för 
de två yngsta grupperna var Jens Bryntesson, som fick 
stöd av engagerade föräldrar: Karin Hult, Anders Gärdt, 
Andreas Eriksson, Christopher Edgar och Marcus 
Wennerstrand. Den äldsta gruppen leddes av Tommy  
Grenhage med hjälp av Jerry Lövgren. 

Den yngsta gruppen, 6–9 år, tränade en gång i veckan, 
medan gruppen 10–11 år tränade två gånger i veckan. 
Den äldsta gruppen tränade en gång i veckan. Gruppen 
10–11 år deltog i seriespel samt i lokala tävlingar i Kil, 
Hammarö och Karlstad. 
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I maj arrangerade ATK en Next Generationtävling för 
barn i åldern 11–15 år, med deltagare från hela 
Värmland. Arvikas spelare stod för fina resultat. 

Inför höstterminen tog Joakim Inglander över ansvaret 
för den yngsta gruppen (6–9år). Jens fortsatte som 
tränare för en ny sammansatt grupp där åtta spelare i 
åldern 10–11 år integrerades med Tommy Grenhages 
sju elever. Detta skapade en större grupp med 15 barn i 
åldrarna 10–13 år, vilket gav alla möjlighet till mer 
träning inför hösten. 

Vi anmälde serielag och träningarna kom igång – tills 
branden tog vår klubb ifrån oss. Våra hemmamatcher 
fick därefter spelas i andra klubbar, bland annat i 
Karlstad, Kil och Hammarö. I november flyttade vi in alla 
27 barn i Taserudshallen, fördelat på betydligt färre 
speltider än före branden. 
  
Nybörjarkurser för vuxna har genomförts med sexton 
deltagare under våren och sex under hösten fram till 
branden, med Björn Martin och Åke Hedelin som 
tränare. En fortsättningsgrupp med 13 deltagare 
genomfördes under våren med Anton Windahl som 
tränare. 
  
Under året har klubben genomfört flera rena 
damdubbelaktiviteter. Intresset har varit högt, med 
många aktiva damer i klubben. Genom gruppen 
”Tennisdamer” på Messenger har det fungerat smidigt 
att hitta spelpartners och samordna spel. 

Seniortennisen utökades från tre till fyra grupper som 
spelade dubbel fyra morgnar i veckan med 8 deltagare 
per tillfälle. 
  
  

Tävlingar och seriespel 2025 

Arvika TK ställde upp med två serielag inomhus. Herrar 
lokaldivision A och pojkar/tjejer 10-11 år (green 
challenge). Det unga mixlaget spelade bra och blev tvåa 
i sin serie. 
Utomhus ställde ATK upp med tre serielag. Herrar 
lokaldivision A, pojkar 15 år väst och pojkar/tjejer 10–
11 år (green challenge). Återigen visade vårt yngsta lag 
på fint spel och vann alla sina matcher och serien. 
Grattis! I P15 blev det en 2:a plats och herrarna slutade 
3:a. 

I maj arrangerade Arvika TK Next Gen Cup på 
utebanorna. Barn 11–15 år spelade matcher hela 
helgen. Två av klasserna lyckades Arvikaspelare vinna. I 

mix 11 år vann Viktor Bengtsson och i P13b vann Henri 
Borged Svärd. 

I Frykenspelen deltog många av våra yngre duktiga 
spelare. Gabriel Olsson, Wilma Eriksson Walderot, 
Astrid Lööf Bryntesson, Max-Varg Walder, Nils Gärdt, 
Viktor Bengtsson, Vinge Grenhage och Alissa 
Mörnesten. I 11-årsklassen blev det ATK-seger genom 
Viktor Bengtsson och i FS13 blev det även där ATK-seger 
genom Alissa, och dessutom 2:a plats genom Vinge. 

Vi hann även med ett inomhus-KM i april. Totalt ställde 
39 spelare upp i fyra klasser. Klubbmästare i de olika 
klasserna blev: yngre juniorer Viktor Bengtsson, äldre 
juniorer Albert Moraru, damer Alva Gärdt, herrar 
Fredrik Carlsson. 

Fastigheten och den fysiska miljön 

Följande åtgärder genomfördes under 2025 innan 
branden 

• Nytt larm  
• Ny belysning  
• Service av luftvärmepump  
• Utrymningsskyltar som vi ej hann att sätta upp 
• Genomgång med Elin Balkåsen angående 

brandsäkerhet  
• Matrummet i klubbstugan var på väg att göras  om 

till träningslokal. Öppning in till köket byggdes för, 
för att kunna användas av hyresgäster. 

• Damerna tog initiativ till att planera en renovering 
av damernas omklädningsrum, där arbetet var tänkt 
att genomföras gemensamt genom bland annat 
målning och uppfräschning. Projektet befann sig i 
planeringsstadiet och hann inte påbörjas innan 
branden inträffade. 

  
  

ATK och Falken    

Vårens träningsomgång med Falken ställdes in på grund 
av att det inte fanns tid i Falkens schema för tennis. 
Under hösten ingick vi vid två tillfällen i kommunens 
verksamhet ”Hälsokul i Arvika” som är ett 
aktivitetsprogram för ungdomar och vuxna med 
funktionsvariation. Såväl tennis som padel provades på. 
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Padel    

Intresset för att spela padel hos Arvika Tennisklubb 
ökade efter fjolårets prissänkning. Priset för padelspel är 
sänkt till samma priser som gäller för tennis. 

Subventionerad padel och tennis för ungdomar har 
marknadsförts via Facebook och på hemsidan. 
Utrustning lånas ut utan kostnad. Erbjudandet går ut via 
skolor. 

Personer med funktionsnedsättning har tillgång till 
padelbanan utan kostnad under hela säsongen. 

Vi har samarbete med flera skolor och erbjuder "prova-
på padel" utan kostnad. 

Vårt samarbete med Arvika Padelsällskap fortsatte. 
Samarbetet innebär att deras medlemmar spelar för 
samma pris som våra egna medlemmar, för närvarande 
120 kronor per timme. 
  
Antal spelade timmar: 

2025	 188 timmar 
2024	 127 timmar 
2023	 267 timmar 
2022	 395 timmar 
  
  

Styrelsen 2025 

Styrelsens sammansättning under år 2025 såg ut enligt 
följande: 
  
Ordförande:	 Lasse Hägglund 
Vice ordförande: 	 Per Gärdt 
Kassör: 	 	 Adrian Welander  
Sekreterare: 	 Malin Östervald Lövgren (ledamot) 
Ledamot: 	 Jens Bryntesson 
Ledamot: 	 Patrik Svensson 
Ledamot: 	 Åke Hedelin  
Suppleant: 	 Anders Gärdt 
Suppleant: 	 Lotta Arenö 

Valberedning:	 Peter Söderström (sammankallande) 
	 	 Mattias Berglind 
  

 

Statistik        

Antal medlemmar: 

2025	 280 (63 juniorer) 
2024	 317 (67 juniorer) 
2023	 344 (75 juniorer) 
2022	 433 
  
Totalt antal spelade timmar tennis: 

2025	 4 036 timmar  
2024	 3 391 timmar 
2023	 2 798 timmar 
2022	 2 891 timmar 

Kommentar 
Intresset för tennis har ökat bland våra medlemmar 
bland annat genom interna klubbserier och turneringar. 
Den interna klubbserien som precis hade satts igång 
när branden uppstod, hade hela 47 medlemmar 
anmälda, och skulle ha genererat 100 matcher.


